台州市开发投资集团有限公司及下属子公司

房屋租赁权拍卖成交公告
    由台州市产权交易所有限公司组织的台交所挂〔2022〕19号台州市开发投资集团有限公司及下属子公司房屋租赁权拍卖活动，自2022年5月13日上午9时在椒江新台州大厦22-E室举行，现将成交结果公示如下：

	标的物
	起拍数量
	成交数量
	起拍/评估价（元）
	成交价

（元）

	房屋及车库
	41处
	2处
	8000.00
	8000.00

以上结果公告五个工作日。

台州市产权交易所有限公司

                            浙江众诚拍卖有限公司

                           2022年5月13日